СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
четвертой сессии

от 28.12.2015                                                                                                              №38

Об утверждении местных нормативов градостроительного
 проектирования рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с п. 1 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения исполнения требований ст. 3 Федерального закона от 05.05.2014 № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», п. 20 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно- Ояшинский.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава рабочего поселка	 Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области   	         	             Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                          И.Л.Лакизо